

OSLORESA 2024



ROLFS
FLYG & BUSS

Reseförslag Oslo

Operans vänner Sävsjö

Önskemål

En fyradagars tur med musikalisk touch till den granna huvudstaden i väster.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Transportmedel: Buss

Avresa: Sävsjö 2024-09-12

Hemresa: Oslo 2024-09-15

Hotell: Thon Hotel Slottsparken***

Pris: 6845:- per person med del i dubbelrum

I priset ingår 3 övernattnig med del i dubbelrum inklusive frukost och middag på Thon Hotel Slottsparken. Ytterligare i priset ingår inträde Munchmuseet, guidad tur på Operan och stadsrundtur med lokalguide. Med på turen finns också en reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.

Priset gäller vid en bokning av minimum 30 personer

Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på: 1125:-

Biljett för Opera tillkommer. Programmet för hösten 2024 släpps senare i år och får först då efter överenskommelse med er bokas.

Ytterligare information

Välkommen till Oslo, Norges huvudstad vackert belägen längst in i Oslofjorden!

Oslo är väl känt för sina förtjusande byggnader som pryder staden och dess natursköna omgivning.

I Oslo är utbudet av aktiviteter stort och brett. Ni finner naturen inpå knutarna och museér av alla dess slag finns att upptäcka för de kulturintresserade.

Oslofjorden omfamnar staden i en böljande och glimrande famn, en hyggelig stad väl värd att upptäcka!



Dag 1 Hemorten - Oslo

Vi lämnar Sävsjö under morgonkvisten och påbörjar vår resa i nordvästlig riktning mot vårt grannland i väster, tillika lillebror.

Längs vägen stannar vi på lämplig plats för mat- och fikastopp samt möjlighet att sträcka på benen och andas frisk luft. Väl i Oslo checkar vi in på Thon Hotel Slottsparken, där vi bor de kommande tre nätterna. Eftermiddagen är fri att upptäcka på egen hand.

Kanske lockar det att besöka Holmenkollen, en av Oslos mest ikoniska landmärken som vid klart väder bjuder in till en imponerande utsikt över Oslo och dess omnejd, det vackra slottet eller den imponerande Akershus fästningen.

På kvällen samlas vi på hotellet där vi äter en gemensam middag.

Dag 2 Oslo

Frukost serveras på hotellet. Mätta och belåtna gör vi en guidad stadsrundtur i staden. En tur där vi tillsammans få se och lära oss mer om Oslos främsta sevärdheter. Eventuellt går vi efter stadsrundturen en guidad tur på operahuset där vi får ta del av operahusets rum och vad som sker bakom kulisserna under föreställningarna. Denna fredagskväll finns förhoppning om operaföreställning.

Gemensam middag på hotellet.

Dag 3 Oslo

Likt föregående morgon äter vi frukost på hotellet. Därefter beger vi oss till Munchmuseet. Museet är en hyllning till en av Norges mest framgångsrika konstnärer, Edvard Munch.

Munch känd för sitt djupa och ofta mörka utforskande av den mänskliga psykologin, mest genom verket "skriet". Museet, en spektakulär byggnad vid vattnet i stadsdelen Bjørvika öppnade sina dörrar 1963, hundra år efter Munchs födelse, och har sedan dess varit en central institution för att förvalta, bevara och presentera hans omfattande verk. Här finns en imponerande samling av Munchs målade verk, tusentals grafiska blad, teckningar och akvareller. En enastående och oersättlig källa till att förstå hans innovativa tekniker och personliga uttryck. Men museet strävar inte bara efter att förvalta hans kulturella arv utan också att utforska hans fortsatta relevans i dagens samhälle.

Efter vårt besök på museet är dagen fri för egna strövtåg.

Ett tips är att bege sig till Frognerparken, parken som är hem till Vigelandsparken.

Här kan vi beskåda över 200 skulpturer av Gustav Vigeland.

Den största skulpturparken i världen av en enda konstnär.

Ett annat är att strosa till Aker Brygge, en livlig hamnpromenad belägen vid Oslos vattenkant.

Ett tidigare industribygge som förvandlats till en populär plats för shopping, mat och kultur.

På kvällen samlas vi för gemensam middag.

Dag 4 Hemresa

Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell och stiger på bussen. Vid 11-tiden beger oss åter hemåt. Längs vägen gör vi lämpligt stopp för fika och bensträckare och vi beräknas nå Sävsjö vid 18-tiden.